Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021 | Edição N°1.343|Caderno III

ERRATA
AVISO DE TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO – JANEIRO DE 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que a publicação efetuada neste Diário Oficial Eletrônico
da Câmara Municipal de Simões Filho, na Edição nº 1.342, caderno I, do dia 03.02.2021, será retificada da
seguinte forma: O AVISO DE TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO – JANEIRO DE 2020, referente a
empresa LEME CONTABILIDADE LTDA/ME, CNPJ nº 21.711.598/0001-05, fica sem efeito na integra.
Simões Filho, 04 de fevereiro de 2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 04/02/2021